



Vinnere av Lesereisen 2021



Alle vinnere vil bli kontaktet per e-post. Dersom du ikke har mottatt e-post innen 7. mai, ber vi deg ta kontakt med oss på support@lesemester.no

KATEGORI 1 - GRUPPER SOM HAR LEST MINST 100 SIDER I GJENNOMSNIITT PER ELEV

Premier	Gruppe	Skole	Kommune
Is til gruppen - Fra VitecMV (IntoWords) Vi spanderer is til hele gruppen.	7A	Lakselv barneskole	Porsanger
Pizzalunsj til gruppen - Fra Lesemester Vi spanderer pizza til hele gruppen.	4B	Bjerkelund skole	Kristiansund
Reflekser, ballonger og buttons til gruppen - Fra Dragonbox	6B	Ambjørnrød skole	Fredrikstad
Ett års skolelisens på Creaza - Fra Creaza Vi gir ett års skolelisens på Creaza! Har skolen din Creaza fra før? Da kan dere velge lisens på ett av våre komplette læremidler i stedet!	2B Kråkeboller	Bodøsjøen skole	Bodø
Ett års lisens på Lesemester til gruppen - Fra Lesemester Vi gir ett års lisens til gruppen.	Klyve6D	Klyve skole	Skien
Bokpakke med ulike bøker - Fra Det Norske Samlaget	7. klasse Fagerheim	Fagerheim skole	Horten
Bokbussen FAKTA - Fra GAN Aschehoug Bokbussen FAKTA består av 20 nivådelte bøker og er utarbeidet for de litt erfarne leserne.	PYP1A	CIS Sarpsborg	Sarpsborg
Samiske bøker - Fra Davvi Girji	5A	Lynghem skole	Rana
Digitalt forfatterbesøk av Bjørn F. Rørvik - Fra Cappelen Damm	2B	Hegg skole	Lier
Øyeskanner + årsabonnement på hele Lexplore-pakken - Fra Lexplore	3. klasse	Øvre Bardu skole	Bardu
Øyeskanner + årsabonnement på hele Lexplore-pakken - Fra Lexplore	5. og 6. klasse	Vikebygd skule	Ullensvang
Klassesett med "Frida og jakten på neshårene" - Fra Egmont	3. kl	Fedje skule	Fedje
Halvtårs-abonnement Aftenposten Junior - Fra Aftenposten Ukentlig avis blir levert til skolens bibliotek/gruppen.	5A	Geilo barne- og ungdomsskole	Hol

KATEGORI 2 - GRUPPER SOM HAR LEST MINST 500 SIDER I GJENNOMSNIITT PER ELEV

Premier	Gruppe	Skole	Kommune
Is til gruppen - Fra VitecMV (IntoWords) Vi spanderer is til hele gruppen.	4A	Vikevåg skule	Stavanger
Pizzalunsj til gruppen - Fra Lesemester Vi spanderer pizza til hele gruppen.	2A	Buer skole	Skien
Ett års skolelisens på Aski Raski + pizzalunsj til gruppen - Fra Aski Raski Vi gir ett års skolelisens + pizzalunsj til gruppen. Aski Raski er et nettbasert verktøy for intensiv lesetrening.	6. trinn	Flesberg skole	Flesberg
Bokbussen FAKTA - Fra GAN Aschehoug Bokbussen FAKTA består av 20 nivådelte bøker og er utarbeidet for de litt erfarne leserne.	Mellomtrinnet	Hauge oppvekst	Bremanger
Skolebesøk av samisk forfatter; Karen Anne Buljo - Fra Davvi Girji	3. klasse	Tverrelvdalen skole	Alta
Øyeskanner + årsabonnement på hele Lexplore-pakken - Fra Lexplore	7B	Skadberg skole	Sola
Øyeskanner + årsabonnement på hele Lexplore-pakken - Fra Lexplore	6. trinn	Hedalen barne- og ungdomsskole	Sør-Aurdal
Halvtårs-abonnement Aftenposten Junior - Fra Aftenposten Ukentlig avis blir levert til skolens bibliotek/gruppen.	2B	Stalsberg skole	Modum
Bøker om noomene og valgfritt spill DragonBox til gruppen - Fra DragonBox	3B	Svortland skule	Bømlo

KATEGORI 3 - GRUPPER SOM HAR SVART RETT PÅ ALLE 3 QUIZER

Premier	Gruppe	Skole	Kommune
Pizzalunsj til gruppen - Fra Lesemester Vi spanderer pizza til hele gruppen.	3B	Finnøy sentralskule	Stavanger
Reflekser, ballonger og buttons til gruppen - Fra Dragonbox	4. klasse	Vik skule	Sykkylven
Bokbussen FAKTA - Fra GAN Aschehoug Bokbussen FAKTA består av 20 nivådelte bøker og er utarbeidet for de litt erfarne leserne.	3A	Norheim skole	Karmøy
Øyeskanner + årsabonnement på hele Lexplore-pakken - Fra Lexplore	Aarstrinn 4	Buskerud skole	Modum
Halvtårs-abonnement Aftenposten Junior - Fra Aftenposten Ukentlig avis blir levert til skolens bibliotek/gruppen.	5B	Liknes skole	Kvinesdal